
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ κ/θεσμικά_οργ_ΕΦΠ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ           Αθήνα, 19 Νοεμβρίου 2015
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     Αριθ. Πρωτ.: 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΑΝ/ΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Κ. Γαλανοπούλου
Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 11855, Αθήνα ΚΟΙΝ.: 1) Μέλη Συνέλευσης του
Τηλ. : 210 529-4881,4882,4893 Τμήματος Επιστήμης Φυτικής 
Fax : 210 5294906              Παραγωγής
                                                                                            2) Σύλλογο Δ.Ε.Π.

3) Σύλλογο Ε.ΔΙ.Π. 
4) Σύλλογο Ε.Τ.Ε.Π. 

                                     5) Σύλλογο Μεταπτυχιακών
Φοιτητών

                                                                                            6) Σύλλογο Φοιτητών
                                                                                            7) Γραμματεία Τμήματος 
                                                                                             Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής  
                                                                                             του Ιδρύματος              

Π Ρ Α Ξ Η

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  10  του  Ν.  4009/2011,  όπως  αυτό  τροποποιήθηκε   με  τις
διατάξεις του άρθρου  4 παρ.1  του Ν. 4076/2012.

2. Τη με αριθμ. Φ.122.1/759/109090/Β2/18.09.2012 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.
3. Το άρθρο 13 του Ν. 2690/99 και 8 (παρ. 2) του εσωτερικού κανονισμού.
4. Τη με αριθμ.  7078/01.09.2014 πρυτανική πράξη που δημοσιεύτηκε στο με αριθμ.  550

ΦΕΚ/09.09.2014  τ.  Υ.Ο.Δ.Δ.,  με  την  οποία  διαπιστώνεται  ότι  ο  κ.  Κωνσταντίνος
Ακουμιανάκης, Καθηγητής βαθμίδας Α’ έχει εκλεγεί Πρόεδρος του Τμήματος Επιστήμης
Φυτικής Παραγωγής του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών με θητεία δύο (2) ετών από
01.09.2014 έως 31.08.2016

5. Το με αριθμ. 7457/12.09.2014 έγγραφο του Προέδρου   του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής
Παραγωγής,  με  το  οποίο  ορίζεται  αναπληρωτής  του  Προέδρου  του  Τμήματος,  ο  κ.
Κωνσταντίνος Φασσέας Καθηγητής, Βαθμίδας Α’, με θητεία (2) δύο ετών από 01.09.2014
έως 31.08.2016.

6. Το με αριθμ.  πρωτ. 512/26.10.2015 έγγραφο του  Προέδρου του Τμήματος Επιστήμης
Φυτικής Παραγωγής, σχετικά με τον ορισμό εκπροσώπων των Συλλόγων ΕΔΙΠ, ΕΤΕΠ,
Φοιτητών και Μεταπτυχιακών Φοιτητών.

7. Το με αριθμ.    208/10.11.2015 έγγραφο του  Συλλόγου ΕΤΕΠ σχετικά με τον ορισμό
εκπροσώπου του Συλλόγου.

8. Το με αριθμ.    362/11.11.2015 έγγραφο του  Συλλόγου ΕΔΙΠ σχετικά με τον ορισμό
εκπροσώπου του Συλλόγου.

Αποφασίζουμε
Συγκροτούμε τη Συνέλευση του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής, για το

ακαδημαϊκό έτος 2015-2016, ως εξής:



ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ
Ακουμιανάκης Κωνσταντίνος
Αράπης Γεράσιμος
Βέμμος Σταύρος
Καραμπουρνιώτης Γεώργιος
Κατινάκης Παναγιώτης
Μπεμπέλη Πηνελόπη
Μπουράνης Δημήτριος
Παπαδούλης Γεώργιος
Παπαφωτίου Μαρία
Παπλωματάς Επαμεινώνδας
Σάββας Δημήτριος
Σκαράκης Γεώργιος
Τσαντίλη Ελένη
Φαντινού Αργυρώ
Φασσέας Κωνσταντίνος
Χαριζάνης Πασχάλης

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ
Αντωνίου Πολύμνια
Αϊβαλάκις Γεώργιος
Βόντας Ιωάννης
Γατζούρας Δημήτριος
Γεωργακόπουλος Δημήτριος
Ζερβάκης Γεώργιος
Μπιλάλης Δημήτριος
Νεκτάριος Παναγιώτης
Οικονόμου-Αντώνακα Γαρυφαλλιά
Σωτηράκογλου Κυριακίτσα
Τσίρος Ιωάννης
Χατζηδημητρίου Μαριάννα

ΕΠΙΚΟΥΡΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ
Ακουμιανάκη-Ιωαννίδου Αναστασία
Βολουδάκης Ανδρέας
Γιαννακού Ιωάννης
Καμούτσης Αθανάσιος
Καραπάνος Ιωάννης
Λιακόπουλος Γεώργιος
Μπινιάρη Αικατερίνη
Παπαδάκης Ιωάννης
Παπαδόπουλος Γεώργιος
Παπαθεοχάρη Αικατερίνη-Γιολάντα
Παπαστυλιανού-Παπασωτηρίου Θηρεσία-Παναγιώτα
Παρασκευοπούλου Αγγελική
Περδίκης Διονύσιος
Ρούσσος Πέτρος
Σαϊτάνης Κωνσταντίνος
Ταμπακάκη Αναστασία
Τζάμος Σωτήριος
Τρίγκας Παναγιώτης
Τσιτσιγιάννης Δημήτριος
Χατζηβασιλείου Ελισσάβετ
Χατζηπαυλίδης Ιορδάνης

ΛΕΚΤΟΡΕΣ
       Αλιφέρης Κωνσταντίνος



       Βισίλια Άννα-Μαρία
       Δήμου Μαρία
       Καβαλλιεράτος Νικόλαος
       Μπαρέκα Ελευθερία-Περδίκω
       Τάνη Ελένη
       Τζίμα Αλίκη
       Τζουτζούκου Χρυσούλα
       Τραυλός Ηλίας
       Φλουρή Φωτεινή
       Χωριανοπούλου Στυλιανή

    
2. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΒΟΗΘΩΝ &ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ

3. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ Ε.ΔΙ.Π.
       Τακτικό μέλος Αναπληρωματικός
       Τσαγκαράκης Αντώνιος                     Ηώ Κεφαλογιάννη

4. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ Ε.Τ.Ε.Π.
Τακτικό Μέλος Αναπληρωματικός
Πιερράκου Αννα                                Παπαμελετίου Καλλιόπη

5. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ:  Δεν έχουν ορισθεί

6. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΦΟΙΤΗΤΩΝ: Δεν έχουν ορισθεί 

Πρόεδρος της Συνέλευσης ορίζεται ο κ. Κωνσταντίνος Ακουμιανάκης, Καθηγητής βαθμίδας Α’,
και Αναπληρωτής Πρόεδρος ο κ. Κωνσταντίνος Φασσέας, Καθηγητής βαθμίδας Α’.

Γραμματέας της Συνέλευσης ορίζεται  η κ.  Θεοδώρα Ζαμπέλη, υπάλληλος του Κλάδου Π.Ε.
Διοικητικού-Οικονομικού,  Προϊσταμένη  Γραμματείας  του  Τμήματος  Επιστήμης  Φυτικής
Παραγωγής  με  αναπληρώτριά  της  την  κ Ιωάννα  Ζορμπά,  υπάλληλο  του  Κλάδου  Δ.Ε.
Διοικητικού-Λογιστικού και Προϊσταμένη Γραμματείας του Τμήματος Αγροτικής Οικονομίας και
Ανάπτυξης

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

     ΓΕΩΡΓΙΟΣ Θ. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
Δ/νση Διοικητικού
Πρυτανεία



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ κ/θεσμικά_οργ_ΕΦΠ

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ           Αθήνα, 19 Νοεμβρίου 2015
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     Αριθ. Πρωτ.: 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΑΝ/ΚΩΝ ΑΡΧΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Κ. Γαλανοπουλου
Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 11855, Αθήνα ΚΟΙΝ.: 1) Μέλη Γενικής Συνέλευσης Ειδικής 
Τηλ. : 210 529-4881,4882,4893 Σύνθεσης του Τμήματος Επιστήμης 
Fax : 210 5294906              Φυτικής Παραγωγής
                                                                                            2) Σύλλογο Δ.Ε.Π.

 3) Σύλλογο Μεταπτυχιακών
Φοιτητών

                                                                                            4) Γραμματεία Τμήματος 
                                                                                             Επιστήμης Φυτικής Παραγωγής  
                                                                                             του Ιδρύματος              

Π Ρ Α Ξ Η

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 34 του Ν. 4115/2013 και του άρθρου 2 του Ν. 3685/2008.
2. Τη με αριθμ. Φ.122.1/759/109090/Β2/18.09.2012 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.
3. Το άρθρο 13 του Ν. 2690/99 και 8 (παρ. 2) του εσωτερικού κανονισμού.
4. Τη με αριθμ. 7078/01.09.2014 πρυτανική πράξη που δημοσιεύτηκε στο με αριθμ. 550

ΦΕΚ/09.09.2014  τ.  Υ.Ο.Δ.Δ.,  με  την  οποία  διαπιστώνεται  ότι  ο  κ.  Κωνσταντίνος
Ακουμιανάκης, Καθηγητής βαθμίδας Α’ έχει εκλεγεί Πρόεδρος του Τμήματος Επιστήμης
Φυτικής Παραγωγής του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών με θητεία δύο (2) ετών
από 01.09.2014 έως 31.08.2016

5. Το με αριθμ. 523/12.09.2014 έγγραφο του Προέδρου   του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής
Παραγωγής,  με  το  οποίο  ορίζεται  αναπληρωτής  του  Προέδρου  του  Τμήματος,  ο  κ.
Κωνσταντίνος  Φασσέας  Καθηγητής,  Βαθμίδας  Α’,  με  θητεία  (2)  δύο  ετών  από
01.09.2014 έως 31.08.2016.

6. Το με αριθμ.  πρωτ. 512/26.10.2015 έγγραφο του  Προέδρου του Τμήματος Επιστήμης
Φυτικής Παραγωγής, σχετικά με τον ορισμό εκπροσώπων του Συλλόγου Μεταπτυχιακών
Φοιτητών.

Αποφασίζουμε

Συγκροτούμε τη Γενική Συνέλευση  Ειδικής Σύνθεσης του Τμήματος Επιστήμης Φυτικής
Παραγωγής, για το ακαδημαϊκό έτος 2015-2016, ως εξής:

ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ Α’ βαθμίδας
Ακουμιανάκης Κωνσταντίνος
Αράπης Γεράσιμος
Βέμμος Σταύρος
Καραμπουρνιώτης Γεώργιος
Κατινάκης Παναγιώτης
Μπεμπέλη Πηνελόπη
Μπουράνης Δημήτριος



Παπαδούλης Γεώργιος
Παπαφωτίου Μαρία
Παπλωματάς Επαμεινώνδας
Σάββας Δημήτριος
Σκαράκης Γεώργιος
Τσαντίλη Ελένη
Φαντινού Αργυρώ
Φασσέας Κωνσταντίνος
Χαριζάνης Πασχάλης

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ
Αντωνίου Πολύμνια
Αϊβαλάκις Γεώργιος
Βόντας Ιωάννης
Γατζούρας Δημήτριος
Γεωργακόπουλος Δημήτριος
Ζερβάκης Γεώργιος
Μπιλάλης Δημήτριος
Νεκτάριος Παναγιώτης
Οικονόμου-Αντώνακα Γαρυφαλλιά
Σωτηράκογλου Κυριακίτσα
Τσίρος Ιωάννης
Χατζηδημητρίου Μαριάννα

ΕΠΙΚΟΥΡΟΙ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ
Ακουμιανάκη-Ιωαννίδου Αναστασία
Βολουδάκης Ανδρέας
Γιαννακού Ιωάννης
Καμούτσης Αθανάσιος
Καραπάνος Ιωάννης
Λιακόπουλος Γεώργιος
Μπινιάρη Αικατερίνη
Παπαδάκης Ιωάννης
Παπαδόπουλος Γεώργιος
Παπαθεοχάρη Αικατερίνη-Γιολάντα
Παπαστυλιανού-Παπασωτηρίου Θηρεσία-Παναγιώτα
Παρασκευοπούλου Αγγελική
Περδίκης Διονύσιος
Ρούσσος Πέτρος
Σαϊτάνης Κωνσταντίνος
Ταμπακάκη Αναστασία
Τζάμος Σωτήριος
Τρίγκας Παναγιώτης
Τσιτσιγιάννης Δημήτριος
Χατζηβασιλείου Ελισσάβετ
Χατζηπαυλίδης Ιορδάνης

ΛΕΚΤΟΡΕΣ
       Αλιφέρης Κωνσταντίνος
       Βισίλια Άννα-Μαρία
       Δήμου Μαρία
       Καβαλλιεράτος Νικόλαος
       Μπαρέκα Ελευθερία-Περδίκω
       Τάνη Ελένη
       Τζίμα Αλίκη
       Τζουτζούκου Χρυσούλα
       Τραυλός Ηλίας



       Φλουρή Φωτεινή
       Χωριανοπούλου Στυλιανή

    
7. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ: Δεν έχουν ορισθεί 

Πρόεδρος  της  Γενικής  Συνέλευσης  ορίζεται  ο  κ.  Κωνσταντίνος  Ακουμιανάκης,  Καθηγητής
βαθμίδας Α’, και Αναπληρωτής Πρόεδρος ο κ.  Κωνσταντίνος Φασσέας, Καθηγητής βαθμίδας
Α’.

Γραμματέας της Γενικής Συνέλευσης ορίζεται η κ. Θεοδώρα Ζαμπέλη, υπάλληλος του Κλάδου
Π.Ε.  Διοικητικού-Οικονομικού,  Προϊσταμένη  Γραμματείας  του Τμήματος  Επιστήμης  Φυτικής
Παραγωγής  με  αναπληρώτριά  της  την  κ Ιωάννα  Ζορμπά,  υπάλληλο  του  Κλάδου  Δ.Ε.
Διοικητικού-Λογιστικού και Προϊσταμένη Γραμματείας του Τμήματος Αγροτικής Οικονομίας και
Ανάπτυξης

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

     ΓΕΩΡΓΙΟΣ Θ. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
Δ/νση Διοικητικού
Πρυτανεία


